
FUSIBLES
Strip / Desnudos

FD153
FD154
FD295
FD296
FD297
FD298
FD299
FD300
FD301

25
25
25
25
25
25
25
25
25

0.25 MM
2.35 MM
2.35 MM
0.20 MM
0.35 MM
0.50 MM
0.55 MM
0.25 MM
0.40 MM

33000153
33000154
33000295
33000296
33000297
33000298
33000299
33000300
33000301

MEDIDA AMPERAJE CODIGO UNIDADES UPC (GS1)

30 A
40 A
25 A
30 A
50 A
80 A
100 A
40 A
60 A

FD | STRIP / DESNUDOS

DESCRIPCION GENERAL

Capacidad de corte

Voltaje

Material del cuerpo

Material del terminal

Ver detalle x AMP

32 V

N/A

Aleación no ferrosa


